
Obec Kamenné Žehrovice 

Karlovarská 6 

273 01 Kamenné Žehrovice 

1 

 

Obec Kamenné Žehrovice 

vyhlašuje podle § 7 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků 

a o změně některých zákonů, v platném znění (dále jen zákon) 

 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ 

NA OBSAZENÍ PRACOVNÍ POZICE 

 

MATRIKÁŘ(KA) / REFERENT(KA) SPOLEČNÉ STÁTNÍ SPRÁVY A 

SAMOSPRÁVY / MZDOVÝ(Á) ÚČETNÍ 

 

 
Popis pracovní pozice:  Komplexní výkon matriční agendy, samostatné zajišťování mzdové a 

personální agendy, podle potřeby další administrativa v rozsahu 

pravomocí obecního úřadu  

Místo výkonu práce: Obecní úřad Kamenné Žehrovice, Karlovarská 6, 273 01 Kamenné 

Žehrovice 

Platové zařazení: dle nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve 

veřejných službách a správě, v účinném znění 

Předpokládaný termín nástupu: 1. května 2023 – pracovní poměr na dobu neurčitou 

 

Výběrové řízení se mohou zúčastnit uchazeči a uchazečky, kteří: 

1. Splňují předpoklady pro vznik pracovního poměru úředníka ve smyslu ustanovení § 4 odst. 

1 zákona, tj. úředníkem se může stát fyzická osoba, která: 

- je státním občanem České republiky, popřípadě je cizím státním občanem a má v České 

republice trvalý pobyt, 

- dosáhla věku 18 let, 

- je způsobilá k právním úkonům, 

- je bezúhonná ve smyslu ustanovení § 4 odst. 2 zákona, 

- ovládá jednací jazyk. 

2. Splňují další podmínky stanovené pro toto výběrové řízení, kterými jsou: 

- minimálně úplné střední odborné vzdělání s maturitou, 

- komunikační a organizační schopnosti, flexibilita (možnost práce v sobotu), 

adaptabilita, pečlivost a systematičnost, 

- znalost práce s PC minimálně v rozsahu programů MS Office či srovnatelných, 

- schopnost samostatného rozhodování. 

Složená matriční zkoušky, případně zkouška zvláštní odborné způsobilosti při správě matrik a 

státního občanství, je ve výběrovém řízení výhodou, není však podmínkou. 

 

Uchazeč podá písemnou přihlášku, která musí obsahovat tyto náležitosti: 

1. jméno, příjmení, titul, 

2. datum a místo narození, 

3. státní příslušnost, 



Obec Kamenné Žehrovice 

Karlovarská 6 

273 01 Kamenné Žehrovice 

2 

 

4. místo trvalého pobytu, 

5. číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, 

6. datum a podpis. 

 

K přihlášce je nutno připojit tyto doklady: 

1. životopis, ve kterém budou uvedeny údaje o dosavadních zaměstnáních a o odborných 

znalostech a dovednostech, týkajících se správních činností, 

2. výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce (originál), 

3. ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání. 

 

Lhůta, způsob a místo doručení přihlášek: 

1. Přihlášku s přílohami včetně telefonického kontaktu prosíme doručit do 19. 4. 2023 do 12 

hodin, a to osobně na podatelnu Obecního úřadu Kamenné Žehrovice, nebo prostřednictvím 

pošty (rozhoduje podací razítko pošty nebo podatelny) na adresu Obecního úřadu Kamenné 

Žehrovice (Karlovarská třída 6, Kamenné Žehrovice).  

2. Poskytnuté osobní údaje uvedené v přihlášce budou zpracovány výhradně pro účely tohoto 

výběrového řízení v souladu s platnými právními předpisy. Náležitosti přihlášky jsou povinně 

poskytovanými údaji v souladu se zákonem č. 312/2002 Sb., o úřednících územních 

samosprávných celků a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Poskytnuté 

materiály obsahující osobní údaje budou po skončení výběrového řízení případným 

neúspěšným uchazečům a uchazečkám vráceny. 

 

Vybraní uchazeči a uchazečky budou pozváni k ústnímu pohovoru. 

 

 

V Kamenných Žehrovicích dne 3. dubna 2023 

 

 

 

 

         

                                                                                          Lenka Husariková 

                                                                                          starostka obce 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne:  3.4.2023 

 

Sejmuto z úřední desky dne:  


		2023-04-03T15:29:15+0200
	Lenka Husariková




